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Torggler EKOR F 2.0 - Elastyczna
pianka poliuretanowa

Cena brutto 36,90 zł

Cena netto 30,00 zł

Opis produktu

Do montażu stolarki okiennej i drzwiowej z drewna, PCV lub
aluminium, również dużych wymiarów.Szczególnie zalecana do montażu w:
domach pasywnych, domach o konstrukcji drewnianej np. typu
kanadyjskiego. Gwarantuje szybkość i czystość prac montażowych. Wiąże
do większości porowatych i nieporowatych podłoży.

Wiązanie i utwardzanie materiału następuje w wyniku reakcji z
wilgocią atmosfery i podłoży. Utwardzony produkt, dzięki swojej
elastyczności, absorbuje drgania i drobne ruchy konstrukcji, kompensuje
rozszerzalność cieplną podłoża, zapobiega rozpraszaniu ciepła, infiltracji
wody i gwaran-tuje izolację termo-akustyczną połączeń montażowych drzwi i
okien. Materiał zachowuje swoje właściwości ochronne i parametry
mechaniczne nawet w ekstremalnych temperaturach, o ile jest chroniony
przed promieniowaniem UV.

ZASTOSOWANIE

Podczas montażu okien i drzwi należy uszczelnić (wypełnić pianką)
połączenie podstawowe między ścianą a ościeżnicą oraz ewentualne
połączenia dodatkowe pomiędzy elementami ościeżnic zgodnie z
zaleceniami normy UNI 11673-1.Materiał przeznaczony jest do elastycznego
wypełniania wszelkiego rodzaju spoin, otworów i szczelin o dowolnej
orientacji (pionowo, poziomo, nad głową) pomiędzy elementami
budowlanymi, wewnątrz i na zewnątrz. Pianką F 2.0 można wypełniać
szczeliny w betonie, murze, cegle, kamieniu, zaprawie murarskiej, tynku,
płytach gipsowo-kartonowych, płytach włóknisto-cementowych, drewnie,
metalu, szkle, styropianie (EPS) i styrodurze (XPS), tworzywach sztucznych
itp. Piankę można stosować do wypełniania szczeliny pomiędzy górą ścianek
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działowych a stropem, wypełniania otworów przejść przez ściany lub sufity
domowych instalacji rurowych oraz wszędzie tam gdzie wymagana jest
elastyczność wypełnień.

APLIKACJA

Powierzchnie boków wypełnianych szczelin muszą być mocne,
czyste, odtłuszczone i spójne. W celu poprawienia przyczepności i
uzyskania pianki o jednolitej i jednorodnej strukturze należy lekko zwilżyć
podłoże. Zamontować puszkę z pianką w pistolecie natryskowy do pianek,
Przed użyciem wstrząsać energicznie puszką przez co najmniej 15
sekund,aby składniki materiału były dobrze wymieszane. Mieszanie należy
powtarzać po każdej przerwie w aplikacji. Odwrócić puszkę do góry dnem i
wypełnić około połowę objętości ubytków, pianka po aplikacji rozpręży się
(zjawisko post-ekspansji) i zapewni wypełnienie pozostałych ubytków. W
przypadku niedostatecznej wilgotności w pomieszczeniu lub w celu
przyspieszenia utwardzania F 2.0, po wytłoczeniu i spienieniu zwilżyć
powierzchnię pianki.

Ubytki o głębokości ponad 4 cm wypełniać warstwami: odczekać
ok.15-30 minut między kolejnymi aplikacjami i zwilżyć powierzchnię przed
kontynuacją wypełniania. Po całkowitym stwardnieniu odciąć nadmiar i
zabezpieczyć piankę przed promieniami UV. Utwardzoną piankę F 2.0
można szlifować, tynkować i malować.

Uwagi:

•Nie aplikować w temperaturach poniżej 0°C.

•Do czyszczenia narzędzi i wszelkich świeżych zanieczyszczeń użyć
rozpuszczalnika do pianki poliuretanowej SOLVENTE PER SCHIUMA
POLIURETANICA. Po związaniu piankę F 2.0 można usunąć jedynie
mechanicznie.

•Materiał nie wiąże do tłustych podłoży, PTFE (teflonu), polietylenu,
polipropylenu i materiałów porowatych całkowicie nasączonych wodą.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opakowanie: 750 ml
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